
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2021-00071414- -UNC-ME#SECYT

 
VISTO:

La transferencia realizada por el Dr. Guillermo Montich, Docente del Departamento de Química Biológica Ranwell
Caputto de esta Facultad, a la cuenta institucional de esta Unidad Académica, en relación a la donación efectuada
con el objeto de cubrir los gastos de transferencia faltantes solicitados por la Dirección de Comercio Exterior UNC en
el IF-2021-00369719-UNC-DCE#SGI;

Y CONSIDERANDO:

Que se presenta el comprobante de transferencia en el orden 53 del expediente de referencia, y se ha verificado la
acreditación en la cuenta institucional de esta Facultad;

Que la RHCS  243/01 establece la modalidad por la cual debe llevarse a cabo el procedimiento;

EL DECANO  DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS

RESUELVE:

Artículo 1ro.: Aceptar la donación de $14.927,60 (Pesos Catorce Mil Novecientos Veintisiete con 60/100) efectuada
por el Dr. Guillermo Montich, Docente del Departamento de Química Biológica Ranwell Caputto de esta Facultad,
con el objeto de cubrir los gastos de transferencia faltantes solicitados por la Dirección de Comercio Exterior UNC en
el IF-2021-00369719-UNC-DCE#SGI.

Artículo 2do.: Disponer la transferencia de $14.927,60 (Pesos Catorce Mil Novecientos Veintisiete con 60/100) a
favor de la Secretaria de Gestión Institucional UNC - Dirección de Comercio Exterior, para cubrir los gastos
mencionados en el artículo anterior.

Artículo 3ro.: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.




	numero_documento: RD-2021-1362-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Miércoles 1 de Septiembre de 2021
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2021-08-31T21:25:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Silvia Graciela Correa
	cargo_0: Docente
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-01T11:32:49-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Gustavo Alberto Chiabrando
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-09-01T11:32:51-0300
	GDE UNC




